
OBSAH

Kapitola 1
Ve které se vyjadřuju к otázce manželství................7

Kapitola 2
Ve které mě tíha stahuje ke dnu............................. 11

Kapitola 3
Ve které se mi Claudine
dost neúspěšně snaží pomoct................................... 19

Kapitola 4
Ve které vážím cenu slov.......................................... 39

Kapitola 5
Ve které odhaluju svůj šestý prst na noze................44

Kapitola 6
Ve které se Jean-Paul stává mým
odrazovým můstkem................................................ 50

Kapitola 7
Ve které omílám banality...........................................65

Kapitola 8
Ve které si připomínám radosti dospívání............70

Kapitola 9
Ve které jako Rocky křičím „Charlèèène!“............... 83



Kapitola 10
Ve které zkouším běhat 90

Kapitola 11
Ve které hledám obchod se zvířátky....................... 95

Kapitola 12
Ve které zažívám scénu jako ze Zóny soumraku... 98 

Kapitola 13
Ve které vykládám tchyni, co mě napadne..........107

Kapitola 14
Ve které ještě říkám „ano“.....................................115

Kapitola 15
Ve které mám spadeno na fukar na listí................118

Kapitola 16
Ve které vyliju kafe.................................................. 146

Kapitola 17
Ve které zírám na obálku
a pojídám jablečný koláč.........................................155

Kapitola 18
Ve které je možné prohlásit, že některé 
věci jsou dokonalé, jakmile
jsou jich celé tři čtvrtiny...........................................166



Kapitola 19 
Ve které zjišťuj u,
že některé propasti jsou bezedné..........................178

Kapitola 20
Ve které se vidím v zrcadle ................................... 207

Kapitola 21
Ve které štrikuju, chodím, tančím ........................222


